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SALUMI / LATTICINI
Per condire e arricchire le 

tue ricette o piatti veloci e 

freschi da mangiare.

CASSE SALVATEMPO
FAST LANE
Velocizza il pagamento 

della tua spesa, prova 

le casse veloci e Salvatempo.

ORTOFRUTTA / BIOLOGICO
Prodotti biologici, la proposta 

stagionale di frutta e verdura: 

vitamine, colori e sapori nella tua 

spesa quotidiana.

NOVAPOINT / 
CENTRO SERVIZI 
Dall’assistenza al prestito sociale. 

Uno spazio per clienti e soci, per 

informazioni e iniziative. Rivolgiti 

al nostro personale per tutte le 

informazioni sui servizi.

CENTRO SERVIZI 

PANETTERIA / 
PASTICCERIA  
Pane, focacce, pizze e dolci. 

Tutto il nostro assortimento 

è disponibile tutti i giorni.

GASTRONOMIA
Ti aspettiamo con un’ampia scelta 

di salumi e formaggi DOP e IGP e 

specialità del nostro territorio. 

Ogni giorno calde proposte del 

banco da portare in tavola. 

CARNI
I migliori tagli per le tue ricette 

e una vasta gamma di pronti da 

cuocere. Scopri il pollo allevato 

a terra senza uso di antibiotici 

e tutte le eccellenze del nostro 

territorio. 

EDICOLA/LIBRI
Ogni giorno un vasto 

assortimento di quotidiani, 

riviste e libri

AVIGLIANA

GRANDE 

RIAPERTURA
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VINI
L’eccellenza dei vini italiani,

con un’importante proposta del 

territorio locale. Completano 

l’assortimento le etichette Fior 

Fiore, vini e spumanti da cantine 

italiane selezionate.

Qui puoi trovare prodotti

per la salute, integratori

e prodotti per il benessere.

INTEGRATORI/
SALUTISTICI

ACQUE 
Scopri le sorgenti 

più vicine. Più vicina 

alle fonti, più vicina 

all’ambiente.

DISPENSA
Caffè, pasticceria, pasta, 

miele e marmellate, infusi. 

Tanti prodotti dalla 

colazione all’aperitivo.

PESCHERIA
Siamo attenti alla qualità

e freschezza dei prodotti

per i nostri clienti. Il miglior 

pesce selezionato per te.

ALIMENTI 
PER ANIMALI
Prodotti dedicati 

all’alimentazione e alla 

cura dei tuoi animali 

domestici. 

CURA DELLA CASA
Tutto ciò che ti serve

per la pulizia della casa e 

dei tessuti.

SURGELATI 
Vasto assortimento 

di prodotti surgelati: 

pizze, primi e secondi piatti, 

verdure e minestroni, con un 

occhio di riguardo a dolci 

semifreddi e gelati.

AREE PROMO
Scopri tutte le 

offerte dedicate 

a soci e clienti. 

LATTE / UOVA
Per la colazione o 

preparazione di ricette 

dolci e salate.

IL BUONO DEL PIEMONTE
Qualità e sapori del territorio. 

Eccellenze gastronomiche 

della regione prodotte da 

persone che condividono 

valori importanti con Coop.
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Sconto

25%

SOLO ALLA COOP CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

SCOPRI I PRODOTTI COOP INQUADRA IL QR-CODE CON IL TUO SMARTPHONE

Lo sconto non si applica ai prodotti già in promozione o presenti a volantino, riviste Fior fiore Coop, macchina caffè Fior fiore Coop, per l’acquisto 

dei prodotti a marchio Fior fiore Coop dei reparti ortofrutta, pane e pasticceria, pescheria, gastronomia servita e d’asporto, macelleria e rosticceria. 

Non è cumulabile con altre iniziative. La disponibilità dei prodotti varia in base all’assortimento del negozio.

DAL 27 MARZO AL 9 APRILE

Scopri i prodotti nel tuo punto vendita.

Prodotti Fior fiore Coop, il meglio della cultura enogastronomica,
convengono a te e ai produttori di specialità del territorio.



6

P
re

zz
i 

v
a

li
d

i 
d

a
l 

2
7
 m

a
rz

o
 a

l 
9

 a
p

ri
le

 2
0

2
5

 s
a

lv
o

 e
sa

u
ri

m
e

n
to

 s
c

o
rt

e
, 

ri
ta

rd
i 

e
/o

 m
a

n
c

a
te

 c
o

n
se

g
n

e
 i

m
p

u
ta

b
il

i 
a

 f
a

tt
o

ri
 e

st
e

rn
i 

a
ll

a
 n

o
st

ra
 o

rg
a

n
iz

za
zi

o
n

e
. 

In
 t

a
l 

c
a

so
 s

a
rà

 d
a

ta
 t

e
m

p
e

st
iv

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
l 

p
u

n
to

 v
e

n
d

it
a

.

2,99 €
7,48 € al kg

MANDORLE 
SGUSCIATE LIFE 
400 g

SOTTO 
COSTO

2,99 €
8,54 € al kg

NOCI SGUSCIATE 
LIFE 
350 g

SOTTO 
COSTO

3,99 €
7,98 € al kg

MIRTILLI 
500 g

SOTTO 
COSTO

2,79 €
1,40 € al kg

ARANCE LANE LATE 
ORIGINE 
2 kg

SOTTO 
COSTO

1,39 €
1,55 € al kg

MELE GOLDEN 
MELINDA D.O.P. 
900 g

SOTTO 
COSTO

1,39 €

POMODORI ROSSI 
A GRAPPOLO 
al kg

SOTTO 
COSTO

1,29 €

ZUCCHINE 
chiare o scure, 
al kg

SOTTO 
COSTO

1,99 €
3,21 € al kg

ZUPPE DIMMIDISÌ 
gusti vari.  
Esempio: minestrone di verdure con riso, 
620 g

SOTTO 
COSTO0,79 €

3,16 € al kg

INSALATA DUETTO JULIENNE 
BONTÀ DI STAGIONE 
250 g

SOTTO 
COSTO

4,59 €
9,18 € al kg

TIRAMISÙ 
500 g

SOTTO 
COSTO

1,99 €
11,31 € al kg

PANCAKES SOFFICI 
176 g

SOTTO 
COSTO

2 Kg
Confezione

1,29 €

MELANZANE TONDE 
al kg

SOTTO 
COSTO
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6,90 €

PETTO DI POLLO A FETTE 
DAL PIEMONTE  
al kg

SOTTO 
COSTO

5,90 €

TAGLIATINA DI POLLO 
SQ COOP 
al kg

SOTTO 
COSTO

2,89 €
6,57 € al kg

ARROSTICINI DI POLLO 
CON PANCETTA ORIGINE 
440 g

SOTTO 
COSTO

9,90 €

MACINATO SCELTO DI BOVINO ADULTO 
RAZZA PIEMONTESE  
FIOR FIORE 
al kg

SOTTO 
COSTO

19,90 €

ROAST BEEF A FETTE  
DI VITELLONE RAZZA PIEMONTESE 
FIOR FIORE 
al kg

SOTTO 
COSTO

9,90 €

POLPA SCELTA DI VITELLONE 
RAZZA PIEMONTESE  
FIOR FIORE  
al kg

SOTTO 
COSTO

2,59 €
16,19 € al kg

TARTARE DI BOVINO ADULTO 
FIOR FIORE  
160 g

SOTTO 
COSTO

1,99 €
11,06 € al kg

MAXIBURGER  
RAZZA PIEMONTESE 
FIOR FIORE 
180 g

SOTTO 
COSTO

3,49 €
6,98 € al kg

SALSICCIA DAL PIEMONTE 
500 g

SOTTO 
COSTO
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6,90 €

ORATA CROMARIS 
al kg

SOTTO 
COSTO

15,90 €

FILETTO DI PESCE 
SPADA 
al kg

SOTTO 
COSTO

9,90 €

GAMBERO 
ARGENTINO 
decongelato, 
al kg

SOTTO 
COSTO

2,99 €

COZZE SELEZIONE 
al kg

SOTTO 
COSTO

8,90 €

PIZZA  
CON MOZZARELLA 
al kg

SOTTO 
COSTO

0,79 €
all’etto (7,90 € al kg)

LASAGNE  
AL RAGÙ DI CARNE  
GUSTO QUI 
all’etto

SOTTO 
COSTO

1,49 €
all’etto (14,90 € al kg)

PAELLA GUSTO QUI 
all’etto

SOTTO 
COSTO

1,89 €
all’etto (18,90 € al kg)

GIRELLO BOVINO  
in salsa tonnata, 
all’etto

SOTTO 
COSTO

0,79 €
all’etto (7,90 € al kg)

ALETTE DI POLLO 
PICCANTI 
all’etto

SOTTO 
COSTO

6,90 €

FOCACCINE  
DI GRANO DURO  
al kg

SOTTO 
COSTO

7,90 €

AGNOLOTTI DI CARNE 
CASA DEI CAPPELLETTI 
al kg

12,50 €

SOTTOCOSTO

%36
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0,89 €
all’etto (8,90 € al kg)

GORGONZOLA D.O.P.  
al banco gastronomia, 
all’etto

1,39 €  (al kg 13,90 €)

SOTTOCOSTO

%35

2,44 €
all’etto (24,40 € al kg)

BRESAOLA  
DELLA VALTELLINA I.G.P. 
al banco gastronomia, 
all’etto

3,49 €  (al kg 34,90 €)

SOTTOCOSTO

%30

3,47 €
8,68 € al kg

MOZZARELLA 
BOMBA 
fior di latte, 
400 g

5,79 €  al kg 14,48 €

SOTTOCOSTO

%40

2,15 €
all’etto (21,50 € al kg)

PROSCIUTTO DI PARMA 
stagionatura 16 mesi,  
al banco gastronomia, 
all’etto

3,59 €  (al kg 35,90 €)

SOTTOCOSTO

%40

1,05 €
all’etto (10,50 € al kg)

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ  
VALLE VARAITA 
al banco gastronomia, 
all’etto

1,69 €  (al kg 16,90 €)

SOTTOCOSTO

%37

1,19 €
all’etto (11,90 € al kg)

MORTADELLA 
FAVOLA  
CON PISTACCHI 
al banco gastronomia, 
all’etto

1,89 €  (al kg 18,90 €)

SOTTOCOSTO

%37

1,59 €
all’etto (15,90 € al kg)

FORMAGGIO 
VALCASOTTO 
OCCELLI 
al banco gastronomia, 
all’etto

2,55 €  (al kg 25,50 €)

SOTTOCOSTO

%37

1,77 €
all’etto (17,78 € al kg)

PARMIGIANO REGGIANO 
D.O.P. DI MONTAGNA 
circa 450 g, 
all’etto

2,54 €  (al kg 25,40 €)

SOTTOCOSTO

%30

1,39 €
all’etto (13,90 € al kg)

FORMAGGIO  
LA GROTTA BOTALLA 
al banco gastronomia, 
all’etto

2,19 €  (al kg 21,90 €)

SOTTOCOSTO

%36

1,89 €
all’etto (18,90 € al kg)

SALAME  
I PORCI COMODI 
al banco gastronomia,  
circa 450 g, all’etto

2,55 €  (al kg 25,50 €)

SOTTOCOSTO

%25
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

4,99 €
33,27 € al kg

UOVA DI CIOCCOLATO 
AL LATTE  
DOLCI PREZIOSI 
licenze assortite, 
150 g

Solo per i

SOCI

7,99 €
33,29 € al kg

UOVA AL CIOCCOLATO 
BIANCO GALAK  
NESTLÉ 
240 g

Solo per i

SOCI

OVETTI DI CIOCCOLATO 
SOCADO 
assortiti, 450 g

7,09 € al kg

3,19 €
Conviene

4,99 €
33,27 € al kg

UOVA DI CIOCCOLATO 
AL LATTE WITOR’S 
Narvalo o Curioso come George, 
150 g

Conviene

5,99 €
27,23 € al kg

UOVA DI CIOCCOLATO 
AL LATTE DOLFIN 
Principesse dei sogni,  
Ovosauro o Fast Crash, 
220 g

Conviene

6,90 €
34,50 € al kg

UOVA DI CIOCCOLATO 
AL LATTE WALCOR 
One Piece o Looney Tunes, 
200 g

Conviene

9,90 €
41,25 € al kg

UOVA DI CIOCCOLATO 
AL LATTE YOU PRETTY 
BAULI 
240 g

Conviene

5,49 €
30,50 € al kg

UOVA  
DI CIOCCOLATO  
AL LATTE PANINI 
180 g

Conviene 1,99 €
15,43 € al kg

KINDER BUENO 
FERRERO 
129 g

Conviene

Dal 27 marzo al 9 aprile 2025
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

7,99 €

STRENNA  
DOLCE PASQUA 
VANOIR

Solo per i

SOCI

2,39 €
18,82 € al kg

COLOMBELLE SAPORI 
alla mandorla, agli agrumi o al pistacchio, 
127 g

Solo per i

SOCI

3,90 €
39,00 € al kg

GOLD BUNNY LINDT 
cioccolato al latte o fondente, 100 g

Solo per i

SOCI

3,49 €
23,27 € al kg

OVETTI GALATINE 
cioccolato bianco o fondente, 
150 g

Solo per i

SOCI

9,90 €
61,88 € al kg

PELUCHES PASQUALI 
EMMECI CON OVETTI 
NOVI 
160 g

Conviene

2,69 €
10,76 € al kg

MAXI OVETTI   
DI CIOCCOLATO  
SONETTI WITOR’S 
gusti assortiti, 250 g

Conviene

5,49 €
30,50 € al kg

OVETTI DI CIOCCOLATO 
LINDOR LINDT 
gusti assortiti, 
180 g

Conviene

7,49 €
9,99 € al kg

RAMO DI PASQUA 
PALUANI 
750 g

Conviene

5,99 €
7,99 € al kg

COLOMBA GOCCIOLOTTA 
BALOCCO 
750 g

Solo per i

SOCI

6,99 €
10,75 € al kg

COLOMBA TARTUFONE 
MOTTA 
650 g

Solo per i

SOCI

5,90 €

COLOMBADORO 
MELEGATTI 
1 kg

Conviene

1,19 €
10,82 € al kg

Solo per i

SOCI

OVETTI  
DI CIOCCOLATO 
WITOR’S 
gusti assortiti, 110 g



12

P
re

zz
i 

v
a

li
d

i 
d

a
l 

2
7
 m

a
rz

o
 a

l 
9

 a
p

ri
le

 2
0

2
5

 s
a

lv
o

 e
sa

u
ri

m
e

n
to

 s
c

o
rt

e
, 

ri
ta

rd
i 

e
/o

 m
a

n
c

a
te

 c
o

n
se

g
n

e
 i

m
p

u
ta

b
il

i 
a

 f
a

tt
o

ri
 e

st
e

rn
i 

a
ll

a
 n

o
st

ra
 o

rg
a

n
iz

za
zi

o
n

e
. 

In
 t

a
l 

c
a

so
 s

a
rà

 d
a

ta
 t

e
m

p
e

st
iv

a
 c

o
m

u
n

ic
a

zi
o

n
e

 a
l 

p
u

n
to

 v
e

n
d

it
a

.

Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

1,29 €

LATTE UHT ACCADÌ 
delattosato, parzialmente scremato, 
1 lt

Conviene

0,95 €

LATTE UHT ARBOREA 
parzialmente scremato, 
1 lt

Conviene

BEVANDE 
VEGETALI 
BJORG 
gusti vari, 
1 lt

Sconto
%30

0,90 €
3,60 € al kg

1,36 €  al kg 5,44 €

YOGURT 
INTERO YOMO 
gusti vari, 
2 × 125 g

Sconto Soci

%33

0,65 €
4,33 € al kg

YOGURT INTERO BIO 
VIPITENO 
gusti vari, 
150 g

Conviene

BURRO FIORE BAVARESE 
MEGGLE 
250 g

Sconto
Più

Utilizza 15 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di

0,30€

Prezzo finale per i Soci

2,69€
10,76€ al kg

2,99 €
11,96 € al kg

Conviene

PASTA SFOGLIA 
BUITONI 
rettangolare classica o rotonda 
con farina integrale, 
230 g

5,17 € al kg

1,19 €
Conviene

1,69 €
16,90 € al kg

PARMIGIANO 
REGGIANO D.O.P. 
FERRARI 
grattugiato, 
100 g

Conviene

GNOCCHI ALLA ROMANA INTERI 
IL CASTELLO 
500 g

1,59 €
3,18 € al kg 1,19 €

2,38 € al kg

Conviene Soci Conviene

di Più

2,39 €
3,32 € al kg

LC1 NESTLÉ 
gusti vari, 
8 × 90 g

Conviene

3,10 €
17,23 € al kg

4,15 €  al kg 23,06 €

LINEA LE SPECIALITÀ 
GARDEN GOURMET 
tipi e formati vari.  
Esempio: cotoletta di spinaci, 180 g

Sconto Soci

%25

2,09 €
8,36 € al kg

PASTA FRESCA RIPIENA 
SFOGLIAGREZZA RANA 
gusti vari, 
250 g

Solo per i

SOCI

1,99 €
7,11 € al kg

SPADELLINI RANA 
gusti vari, 
280 g

Conviene

2,69 €
15,82 € al kg

VITEL TONNÈ 
NEGRINI 
170 g

Conviene

Dal 27 marzo al 9 aprile 2025

YOGURT DA BERE 
ALPLÌ 
fragola o banana, 
500 g

1,10 €
2,20 € al kg
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

LINEA SOFFICETTE 
CITTERIO 
tipi e formati vari 

Sconto Soci

%20

2,09 €
10,45 € al kg

2,99 €  al kg 14,95 €

ROBIOLA OSELLA 
2 × 100 g

Sconto Soci

%30

SALAME FELINO 
I.G.P. BOSCHI 
al kg

15,30 €

21,90 €

Sconto
%30

2,39 €
11,95 € al kg

3,44 €  al kg 17,20 €

PANCETTA A CUBETTI 
NEGRONI 
dolce o affumicata, 
2 × 100 g

Sconto
%30

4,39 €
14,63 € al kg

GRANA PADANO 
D.O.P. SORESINA 
300 g

Conviene

2,29 €
9,16 € al kg

STRACCHINO 
NONNO NANNI 
250 g

Conviene

1,19 €
4,76 € al kg

RICOTTA VACCINA 
GRANAROLO 
250 g

Conviene

1,99 €
13,27 € al kg

FETTE 
MORBIDISSIME 
CAMOSCIO D’ORO  
150 g

Conviene

1,29 €
8,60 € al kg

FETTINE AL PARMIGIANO 
REGGIANO PARMAREGGIO 
150 g

Solo per i

SOCI

2,75 €
21,15 € al kg

4,59 €  al kg 35,31 €

LINEA AFFETTATI 
PARMACOTTO 
tipi e formati vari.  
Esempio: prosciutto cotto, 
130 g

Sconto
%40

WÜRSTEL BLU WÜBER  
4 pezzi, 
100 g

0,64 €
6,40 € al kg

0,92 €  al kg 9,20 €

Sconto
%30

2,49 €
9,96 € al kg

EMMENTAL 
FRANCESE 
ENTREMONT 
250 g

Solo per i

SOCI

MOZZARELLA FIOR DI LATTE 
VALLELATA 
3 × 125 g

3,19 €
8,51 € al kg

4,29 €  al kg 11,44 €

Sconto
%25

BRESAOLA  
DELLA VALTELLINA 
I.G.P. RIGAMONTI 
bipacco, 
2 × 90 g

6,49 €
36,06 € al kg

10,85 €  al kg 60,28 €

Sconto
%40
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

3,59 €
14,36 € al kg

5,99 €  al kg 23,96 €

FIORI DI NASELLO 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, 5 pezzi, 
250 g

Sconto Soci

%402,79 €
12,92 € al kg

3,99 €  al kg 18,48 €

CROCCOLE 
CAPITAN FINDUS 
surgelate, 2 pezzi, 
216 g

Sconto Soci

%302,79 €
9,30 € al kg

3,99 €  al kg 13,30 €

BASTONCINI  
DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS 
surgelati, 12 pezzi, 
300 g

Sconto Soci

%30

2,75 €
4,23 € al kg

PIZZA MARGHERITA 
BELLA NAPOLI 
BUITONI 
surgelata, 2 pezzi, 
650 g

Solo per i

SOCI

3,99 €
13,30 € al kg

GELATO MAGNUM 
ALGIDA 
gusti vari, 4 pezzi, 
da 294 g

Solo per i

SOCI7,90 €
19,75 € al kg

GAMBERI ARGENTINI 
GRAND KRUST 
surgelati, 
400 g

Conviene

CARCIOFI A SPICCHI 
TANTO CUORE  
OROGEL 
surgelati, 
300 g

6,63 € al kg

1,99 €

Conviene

3,69 €

PISELLI NOVELLI 
FINDUS 
surgelati, 
1 kg

Conviene

13,90 €

POLPO INTERO 
PESCANOVA 
surgelato, 
1 kg

Conviene

1,99 €
2,65 € al kg

SPINACI 
MILLEFOGLIE 
BONDUELLE 
surgelati, 
750 g

Conviene

3,89 €
9,97 € al kg

GELATO COPPA DEL NONNO 
MOTTA 
classica, 6 pezzi, 
390 g

Conviene

2,79 €
9,97 € al kg

4,68 €  al kg 16,72 €

Sconto Soci

%40

BOCCONCINI DI MERLUZZO 
D’ALASKA FROSTA 
surgelati, 
280 g

1,79 €
9,94 € al kg

NUGGETS  
DI POLLO € E VAI! 
surgelati, 10 pezzi, 
180 g

Dal 27 marzo al 9 aprile 2025
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2,19 €
43,80 € al kg

CAPSULE CAFFÈ  
COMPATIBILI NESPRESSO 
VERGNANO 
50 g

Solo per i

SOCI

2,49 €
9,22 € al kg

MERENDA  
KINDER BRIOSS 
270 g

Solo per i

SOCI

5,99 €
7,99 € al kg

NUTELLA FERRERO 
750 g

Conviene

CEREALI FITNESS 
NESTLÉ 
375 g

5,57 € al kg

2,99 €  al kg 7,98 €

Sconto
%30

1,79 €
6,94 € al kg

BUONDÌ FARCITI  
BAULI 
all’albicocca o ricoperti di cioccolato, 
da 258 g

Conviene

1,89 €
22,24 € al kg

TAVOLETTA  
DI CIOCCOLATO  
NERO PERUGINA 
gusti vari, 
85 g

Conviene

2,19 €
6,64 € al kg

RINGO PAVESI  
gusti vari, 6 snack, 
330 g

Solo per i

SOCI

4,99 €
9,98 € al kg

CAFFÈ MACINATO  
PER MOKA MISCELA DECISA 
BORBONE 
2 × 250 g

Conviene

BISCOTTI MULINO BIANCO  
Nascondini, Abbracci o Batticuori, 
da 330 g

4,82 € al kg

1,59 €
Conviene

1,79 €
5,59 € al kg

2,59 €  al kg 8,10 €

Sconto Soci

%30

CONFETTURA 
EXTRA DI FRUTTA 
ZUEGG 
albicocca, ciliegia,  
fragola o pesca, 320 g

2,09 €1,79 €
4,26 € al kg

Solo per i

SOCI

BISCOTTI ORO SAIWA 
5 cereali, 
420 g

1,15 €
8,52 € al kg

1,93 €  al kg 14,30 €

Sconto Soci

%40

GRISBÌ 
gusti vari, 135 g

1,59 €
5,68 € al kg

Solo per i

SOCI

MERENDA FLAUTI 
MULINO BIANCO 
280 g

2,99 €
5,98 € al kg

BISCOTTO SALUTE 
MONVISO 
500 g

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

0,89 €
2,70 € al kg

GRANPIADA 
ROBERTO 
con olio extravergine di oliva, 
330 g

Solo per i

SOCI

1,09 €

FARINA DI GRANO 
TENERO TIPO 00 
ANTIGRUMI MOLINO 
SPADONI 
1 kg

Solo per i

SOCI

2,19 €
7,30 € al kg

PURÈ PFANNI 
300 g

Solo per i

SOCI

1,79 €
4,71 € al kg

CRACKERS RISO SU RISO 
GALBUSERA 
380 g

Solo per i

SOCI

1,29 €
8,60 € al kg

PATATINE PATA 
artigianale o rosmarino, 
150 g

Conviene

1,29 €
5,16 € al kg

PASTA ALL’UOVO 
LA PASTA  
DI CAMERINO 
250 g

Solo per i

SOCI

PASTA DI SEMOLA 
RUMMO 
formati normali, 
500 g

1,58 € al kg

0,79 €

Conviene

1,79 €
5,26 € al kg

PASTA FELICIA 
tipi vari, senza glutine, 
340 g

Conviene

2,39 €

RISO PER RISOTTI 
CHICCHI CLASSICI 
GALLO 
1 kg

Conviene

7,49 €
72,02 € al kg

Solo per i

SOCI

INTEGRATORE POTASSIO 
& MAGNESIO EQUILIBRA 
20 bustine, 
104 g

0,99 €
1,46 € al kg

Solo per i

SOCI

PASSATA  
DI POMODORO  
RUSTICA CIRIO 
680 g

PAN BAULETTO BIANCO 
MULINO BIANCO  
400 g

0,79 €
1,98 € al kg

1,15 €  al kg 2,88 €

Sconto
%30

Dal 27 marzo al 9 aprile 2025
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OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA CLASSICO  
O DELICATO DE CECCO 
750 ml

4,69 €
6,25 € al lt

9,49 €  al lt 12,66 €

Sconto
%50

OLIO EXTRA VERGINE  
DI OLIVA 100% ITALIANO 
CORICELLI 
750 ml

6,99 €
9,32 € al lt

11,65 €  al lt 15,54 €

Sconto
%40

2,99 €
15,33 € al kg

4,99 €  al kg 25,59 €

TONNO YELLOWFIN 
RIZZOLI 
in olio di oliva o naturale.  
Esempio: all’olio di oliva, 3 × 65 g

Sconto
%40

FILETTI DI ACCIUGHE 
ALICIOTTE IN OLIO 
DELICATO ISOLA D’ORO 
42 g

0,99 €
23,57 € al kg

1,65 €  al kg 39,29 €

Sconto
%40

3,99 €
2,66 € al kg

ALIMENTO SECCO 
PER CANI FRISKIES 
1.5 kg

Solo per i

SOCI

2,19 €
6,44 € al kg

ALIMENTO UMIDO  
PER GATTI PERLE GOURMET  
4 × 85 g

Solo per i

SOCI

1,79 €
4,07 € al kg

ALIMENTO SECCO 
PER GATTI ULTIMA 
440 g

Conviene

0,99 €
16,50 € al kg

ALIMENTO UMIDO  
PER GATTI FILETS 
SHEBA  
60 g

Conviene

1,89 €
12,60 € al kg

Solo per i

SOCI

BRODO GRANULARE KNORR 
gusti vari, 
150 g

5,69 €
15,81 € al kg

FILETTI DI SGOMBRO DELICIUS 
all’olio di oliva o al naturale.  
Esempio: all’olio di oliva, 
4 × 90 g

Conviene

3,99 €
21,00 € al kg

Solo per i

SOCI

TRANCIO DI TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA 
AS DO MAR 
rosso, 
190 g

1,39 €
9,72 € al kg

MAIONESE 
BIOLOGICA BIFFI 
143 g

Conviene

1,59 €
5,30 € al kg

2,69 €  al kg 8,97 €

Sconto Soci

%40

LINEA SUGHI 
RICCHI BARILLA 
300 g
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

3,69 €
1,40 € al lt

BIBITE COCA COLA, 
FANTA O SPRITE 
4 × 660 ml

Solo per i

SOCI

0,55 €
1,38 € al lt

SUCCOSO ZERO 
SAN BENEDETTO 
400 ml

Solo per i

SOCI

4,19 €
5,59 € al lt

PROSECCO EXTRA 
DRY LUXURY D.O.C. 
CASA SANT’ORSOLA 
750 ml

Conviene

7,99 €
1,60 € al lt

VINO BIANCO  
O ROSSO RONCO 
Bag in Box, 
5 lt

Conviene

0,45 €
0,30 € al lt

ACQUA MINERALE 
NATURALE 
ROCCHETTA 
1.5 lt

Conviene

BIRRA 
HEINEKEN 
660 ml

1,59 € al lt

1,05 €

Conviene

1,59 €
4,48 € al lt

BIRRA SUPER 
TENNENT’S 
355 ml

Conviene

4,59 €
3,06 € al lt

BARBERA OLTREPÒ 
PAVESE D.O.C. 
VENDEMMIANDO 
1.5 lt

5,49 €
7,32 € al lt

Solo per i

SOCI

RIBOLLA GIALLA 
FRIULI COLLI 
ORIENTALI D.O.C. 
TENIMENTI CIVA 
750 ml

3,49 €
4,65 € al lt

DOLCETTO D’ACQUI 
D.O.C. CAPETTA 
750 ml

Conviene

3,99 €
5,32 € al lt

Solo per i

SOCI

SPUMANTE MÜLLER 
THURGAU TRAMINER 
LEBOLLÈ 
750 ml

Dal 27 marzo al 9 aprile 2025
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4,19 €
3,63 € al lt

5,99 €  al lt 5,19 €

NUOVO AMMORBIDENTE 
PER LAVATRICE 
CONCENTRATO LENOR 
tipi vari, 55 lavaggi, 
1.155 lt

Sconto Soci

%30

4,79 €
1,63 € al lt

DETERSIVO  
PER STOVIGLIE 
SVELTO 
3 × 0,98 lt

Solo per i

SOCI

2,39 €
3,19 € al lt

3,45 €  al lt 4,60 €

SGRASSATORE UNIVERSALE 
NEW UPSIDE DOWN 
CHANTECLAIR  
tipi vari, spray, 
750 ml

Sconto Soci

%30

DETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE NUOVO 
DASH POWER  
2 × 20 lavaggi, 
2 lt

9,99 €
5,00 € al lt

19,99 €  al lt 10,00 €

Sconto
%503,49 €

2,68 € al kg

DETERSIVO IN POLVERE 
PER LAVATRICE SOLE 
26 misurini, 
1.3 kg

Conviene

3,89 €
2,59 € al lt

DEODETERSIVO LIQUIDO  
PER LAVATRICE DEOX 
tipi vari, 30 lavaggi, 
1.5 lt

Conviene

5,69 €
20,26 € al kg

Solo per i

SOCI

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
TABS FINISH  
Quantum 27 pezzi, Ultimate Plus 22 pezzi  
o Ultimate 25 pezzi.  
Esempio: Quantum 27 pezzi, 
280.8 g

5,49 €
5,84 € al lt

Solo per i

SOCI

DETERSIVO PER LAVASTOVIGLIE 
POWER GEL FINISH 
limone, 940 ml

2,49 €
0,83 € al lt

CANDEGGINA 
PROFUMATA ACE 
3 lt

Conviene

3,79 €
7,58 € al kg

SMACCHIATORE  
PER BUCATO VANISH  
Gel Multipower 750 ml o in polvere 500 g. 
Esempio: in polvere,  
500 g

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

Sconto Soci

%10

DEO AMBIENTE 
AIR WICK

NUOVO DETERGENTE 
PER PAVIMENTI AJAX 
950 ml

2,00 € al lt

1,90 €

Conviene

3,99 €

CARTA IGIENICA 
SCOTTONELLE 
12 rotoli

Conviene

1,79 €

CARTA CUCINA 
ASSO ULTRA FOXY 
2 rotoli

Conviene

2,19 €

CARTA IGIENICA 
COMFORT TEMPO 
3 veli, 4 maxirotoli

Conviene

2,39 €

ROTOLO DI ALLUMINIO 
COOP 
1 rotolo da 30 metri

3,99 €
Solo per i

SOCI

ASSORBENTI SETA 
ULTRA LINES 
pacco doppio, tipi e formati vari

DEODORANTI  
DEO SAUBER 
tipi e formati vari.  
Esempio: deo crema deocare, 
35 ml

3,95 €
112,86 € al lt

4,94 €  al lt 141,15 €

Sconto
%20

DEODORANTI 
INTESA 
tipi e formati vari.  
Esempio: Fresh, 150 ml

2,97 €
19,80 € al lt

3,72 €  al lt 24,80 €

Sconto
%20

1,99 €

FOGLIETTI 
SALVALANA ORPHEA 
profumazioni varie, 12 foglietti

Conviene

Sconto Soci

%20

PROTEGGI SLIP 
INTERVALLO 
LINES 
tipi e formati vari

Dal 27 marzo al 9 aprile 2025
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LINEA SHAMPOO, BALSAMO 
O MASCHERE BIOPOINT 
esempio: shampoo delicato, 
390 ml

4,39 €
11,26 € al lt

6,30 €  al lt 16,16 €

Sconto
%30

LINEA PER LA CURA E BELLEZZA 
DI VISO E CORPO NIVEA 
tipi e formati vari 

Sconto
%15

LINEA PER LA CURA  
E IL BENESSERE DEI PIEDI 
SCHOLL 
tipi e formati vari 

Sconto
%15

1,99 €

RASOI PER DEPILAZIONE 
USA E GETTA  
TWIN LADY BIC 
10 pezzi

Conviene

1,39 €

Solo per i

SOCI

DISCHETTI LEVATRUCCO 
AQUA LIFE COTONEVE 
50 pezzi

1,79 €
2,75 € al lt

Solo per i

SOCI

BAGNODOCCIA  
SPUMA DI SCIAMPAGNA 
varie profumazioni, 
650 ml

6,79 €

8,49 €

COLORAZIONI 
PERMANENTI SYOSS 
BY PALETTE 
esempio: Oleo Intense, varie nuances

Sconto
%20

3,38 €
33,80 € al lt

4,51 €  al lt 45,10 €

Sconto Soci

%25

DEODORANTI BREEZE 
tipi e formati vari.  
Esempio: deodorante classico, 
100 ml

2,13 €
142,00 € al lt

3,05 €  al lt 203,34 €

Sconto Soci

%30

LINEA PER LA CURA  
E BELLEZZA DEL VISO  
CLINIANS 
tipi e formati vari.  
Esempio: maschera viso, 
15 ml

Sconto Soci

%20

DEODORANTI 
NIVEA 
tipi e formati vari

DETERGENTE 
INTIMO INFASIL  
tipi vari, 
200 ml

9,95 € al lt

1,99 €

Conviene
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

10,29 €

PANNOLINI E MUTANDINE 
LITTLE MOVERS HUGGIES 
pannolini: taglia 3 × 56 pezzi, taglia 4 × 50 pezzi,  
taglia 5 × 42 pezzi, mutandine: taglia 5 × 34 pezzi,  
taglia 6 × 30 pezzi

Solo per i

SOCI

BAGNOSCHIUMA 
MIL MIL 
varie profumazioni,  
1 lt

Sconto
Più

Utilizza 10 Punti
ricevi un ulteriore Sconto di

0,20€ 1,59€

1,79 €

Conviene

1,39 €

FAZZOLETTI TEMPO 
4 veli, 9 pezzi x 12 pacchetti

Conviene

Prezzo finale per i Soci

1,77 €
3,54 € al lt

2,96 €  al lt 5,92 €

Sconto Soci

%40

LINEA COLLUTORI, 
DENTIFRICI  
O ACCESSORI  
PER L’IGIENE ORALE 
ORAL-B 
esempio: collutorio denti e gengive, 
500 ml

3,67 €
48,93 € al lt

5,25 €  al lt 70,00 €

Sconto Soci

%30

LINEA DENTIFRICI 
SENSODYNE 
esempio: complete protezione, 
75 ml

SHAMPOO 2 IN 1  
HEAD & SHOULDERS 
2 × 250 ml

4,79 €
9,58 € al lt

7,99 €  al lt 15,98 €

Sconto
%40

35,59 €

50,90 €

Sconto Soci

%30

LINEA SPAZZOLINI 
ELETTRICI O TESTINE 
DI RICAMBIO ORAL-B 
esempio: spazzolino elettrico  
Pro Series 01

DENTIFRICI TOTAL  
O MAXWHITE COLGATE 
75 ml

Sconto
%40

5,79 €
57,90 € al lt

OLIO PER CAPELLI 
ARGAN VITALCARE  
100 ml

Conviene

1,99 €
6,63 € al lt

SAPONE LIQUIDO 
PALMOLIVE 
varie profumazioni, 
300 ml

Conviene

Dal 27 marzo al 9 aprile 2025
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6,90 €

CONFEZIONE 2 SLIP  
DONNA COTONELLA 
esempio: 2 slip con pizzo

Conviene 7,90 €

CONFEZIONE 
MULTIPLA KAPPA 
fantasmini, salvapiede e minicalze

Conviene

7,90 €

CONFEZIONE 2 SLIP 
O 2 BOXER UOMO 
COTONELLA 
esempio: 2 slip

Conviene

7,90 €

ORCHIDEE 
vaso diametro cm 12

Conviene

3,90 €

GERBERA TWISTER 
vaso diametro cm 12

Conviene

ABBINA &
RISPARMIA

ABBINA & CREA LO
 STILE G

IUSTO
 PER TE

18,90€

2 PEZZI
A SCELTA

UN PEZZO € 18,90

 

colori e taglie assortiti

21,90€

2 PEZZI
A SCELTA

UN PEZZO € 21,90

 

colori e taglie assortiti
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Ai Soci Conviene di più Riservato ai Soci: Novacoop, COOP Lombardia e COOP Liguria

6,32 €

7,90 €

LAVAVETRI 
AREXONS 
assortiti.  
Esempio: pluristagionale  
pronto all’uso, 4.5 lt

Sconto Soci

%204,99 €

AD BLUE  
CON BECCUCCIO 
LUBEX 
5 lt

Conviene

1,00 €

ACCESSORI E UTENSILI  
PER IL FAI DA TE 
assortiti.  
Esempio: nastro biadesivo, mm 24 x m 3,6

Conviene

6,32 €

7,90 €

Sconto Soci

%20

LAMPADE LED 
PHILIPS 
assortite.  
Esempio: lampada 
goccia in vetro, 
equivalente 75W E27 
4000K

9,90 €

BRICCHETTE 
WEBER 
4 kg

Conviene

COLLE SUPER ATTAK 
assortite.  
Esempio: 5 grammi precision

5,51 €

6,89 €

Sconto
%20

5,84 €

7,30 €

Sconto Soci

%20

ACCENDIFUOCO 
FOCHISTA 
assortiti.  
Esempio: accendifuoco flacone, 
750 ml

7,12 €

8,90 €

Sconto Soci

%20

8 PILE PLUS 
DURACELL 
stilo o ministilo

Sconto Soci

%20

PROFUMATORI 
PER AUTO  
ARBRE MAGIQUE 
assortiti

Dal 27 marzo al 9 aprile 2025
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 27 MARZO AL 9 APRILE 2025

Vale

Bollino
1

PAPPA REALE 

FRESCA APICOLTURA 

CASENTINESE 
10 g

Vale

Bollino
1

POLENTA GIALLA 

CASTELLO 
500 g

Vale

Bollino
1

FETA D.O.P. NEOGAL 
a cubetti, 
150 g

Vale

Bollino
1

PATATE CHEF 

GOURMET O POTATO 

PETALS MCCAIN 
surgelate, 
500 g

Vale

Bollino
1

ROBIOLA VACCINA 
al kg

Vale

Bollino
1

SALAMINI CLASSICI 

MINIMINI BERETTA 
60 g

Vale

Bollino
1

BIRAGHINI SNACK 

BIRAGHI 
6 pezzi, 
100 g

Vale

Bollino
1

SPIANATA PICCANTE 

SAN VINCENZO 
80 g

Vale

Bollini
2

SUGO ALLE NOCI  

IL TUO CHEF 
100 g

Vale

Bollino
1

PHILADELPHIA 
vegetale, 
145 g

Vale

Bollino
1

PIZZA ALTA  

IN TEGLIA ZANINI  
surgelata, 
490 g

Vale

Bollini
2

CUBETTI DI SPINACI 

PRIMAVERA FINDUS 
surgelati, 
450 g

Vale

Bollino
1

PATATE 

APPARECCHIATE 

CUCINA SARTOR 
surgelate, 
300 g

Vale

Bollino
1

SUGO PRONTO PER SPAGHETTATA 

DI MARE I CONDIPRESTO ESCA 
surgelato, 
400 g

Vale

Bollino
1

BARRETTE 

PROTEICHE 

VENTURA 
al cioccolato o alle arachidi, 
50 g

Vale

Bollino
1

TUORLO D’UOVO 

NATURELLE 
250 g

Vale

Bollino
1

BRESAOLA PUNTA D’ANCA 

BUONO COME AL BANCO 
50 g

Vale

Bollino
1

CROCKBURGER  

O CROCKETTE 

ZERBINATI 
160 g
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 27 MARZO AL 9 APRILE 2025

Vale

Bollino
1

TAVOLETTA DI CIOCCOLATO 
RITTER SPORT 
gusti vari, 
100 g

Vale

Bollino
1

SNACK FRIENDS  
MISTO SALATO  
CAMEO 
250 g

Vale

Bollino
1

ZUCCHERO  
BRUNO DI CANNA 
TROPICAL ERIDANI 
1 kg

Vale

Bollini
3

FUNGHI CHAMPIGNON 
O CARCIOFI TAGLIATI 
SACLÀ 
290 g

Vale

Bollino
1

OLIVE BELLE  
DI CERIGNOLA 
ZUCCATO 
690 g; sgocc. 400 g

Vale

Bollino
1

CETRIOLI 
AGRODOLCI 
ZUCCATO 
670 g; sgocc. 360 g

Vale

Bollini
2

TISANE L’ANGELICA 
tipi vari, 
36 g

Vale

Bollino
1

BARETTE SPECIAL K 
KELLOGG’S 
al cioccolato, 
129 g

Vale

Bollini
2

BISCOTTI 
CAMPIELLO 
senza zuccheri aggiunti, 
350 g

Vale

Bollino
1

HUMMUS DI CECI 
ORIGINAL PROBIOS 
180 g

Vale

Bollini
2

BISCOTTI CLASSICI 
BALOCCO 
tipi vari, 
700 g

Vale

Bollino
1

BISCOTTO SI CON RISO 
SCOTTI 
con gocce di cioccolato o rustico,  
senza lattosio, 
350 g

Vale

Bollino
1

CORNETTI TRE MARIE 
vuoti o all’albicocca, surgelati, 
da 330 g

Vale

Bollini
2

UOVA DI CIOCCOLATO  
AL LATTE BRAWL STARS  
O NINNA E MATTI 
40 g

Vale

Bollini
2

OVETTI DI CIOCCOLATO 
NOVI 
assortiti, 
280 g
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ACCELERA LA RACCOLTA CON I PRODOTTI SPONSOR DAL 27 MARZO AL 9 APRILE 2025

Vale

Bollini
3

TITULUS 
VERDICCHIO  
DEI CASTELLI  
DI JESI D.O.C. 
750 ml

Vale

Bollini
3

BARBERA D’ALBA 
D.O.C.  
TERREDAVINO 
750 ml

Vale

Bollini
3

PROSECCO  
D.O.C. BRUT 
SANT’ANNA 
750 ml

Vale

Bollini
3

OLIO  
PER FRIGGERE 
OLITA 
1 lt

Vale

Bollini
2

ACETO BALSAMICO 
DI MODENA I.G.P. 
MONARI FEDERZONI 
gusto rotondo, 
500 ml

Vale

Bollino
1

SENAPE DIJON 
ORIGINALE MAILLE 
215 g

Vale

Bollini
2

SACCHETTI PER DEIEZIONI 
BIODEGRADABILI  
& COMPOSTABILI 
VITAKRAFT 
3 × 15 pezzi

Vale

Bollino
1

CATSTICK SNACK  
PER GATTI VITAKRAFT 
3 pezzi

Vale

Bollini
2

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
FIUGGI 
1 lt

Vale

Bollino
1

ACQUA MINERALE 
NATURALE SANT’ANNA 
baby, 
6 × 250 ml

Vale

Bollino
1

PULITORE MOBILI 
LEGNO VIVO 
PRONTO 
200 ml

Vale

Bollino
1

SCIOGLIMACCHIA 
BIO SHOUT  
500 ml

Vale

Bollino
1

GLADE 
ASSORBIODORI 
150 g

Vale

Bollino
1

TOVAGLIOLI 
TIRAMISÙ REGINA 
2 veli, 110 pezzi

Vale

Bollino
1

GUANTI PER PULIZIA  
DELLA CASA IN GOMMA 
EGIDNA  
felpati, taglia piccola,  
media o grande

Vale

Bollino
1

COLLUTORIO 
COLGATE 
500 ml

Vale

Bollino
1

MUTANDINE  
PER ENURESI  
DRY NITES  
HUGGIES 
pacco singolo, misure assortite

Vale

Bollino
1

FIALE PER CAPELLI 
BIOPOINT 
10 × 7 ml 

Vale

Bollino
1

SCHIUMA DA BARBA 
PRORASO  
tipi e formati vari 

Vale

Bollino
1

DISCHETTI 
LEVATRUCCO  
AQUA LIFE 
COTONEVE 
80 pezzi
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IL TUO VOLANTINO
SEMPRE CON TE!

www.novacoop.volantinocoop.it

Disegni fotogra!e, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipogra!ci, ribassi o modi!che alle leggi !scali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene
recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell’ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.238380. Si informa l’affezionata clientela che non saranno venduti
ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al "ne di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l’attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita
al consumatore "nale. Tale iniziativa vuole, tra l’altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.

Gli orari dei nostri Supermercati 
li trovi su www.novacoop.it

Seguici su 

SCARICA 
LA NUOVA APP.

Inquadra il QR Code 

AVIGLIANA

TANTI SERVIZI PER VOI E MOLTO ALTRO.

SalvaTempo

Parcheggio

Punto Soci
100%

Soddisfatti

Pagamento
Bollette

Assistenza
Post-Vendita

Casse
Prioritarie

Novapoint
Centro Servizi

CENTRO SERVIZI

Parcheggio
Monopattini

Casse
Fast Lane

Seguici
sui Social

Pagamento
PagoPA

Accesso
consentito ad
animali domestici
solo in apposito 
trasportino o nel 
carrello riservato.

Parcheggio
Biciclette

E Molto
Altro

Wifi Free

Inquadra il QR Code

per saperne di più

VIENI A FARE LA TUA SPESA,

UNA SHOPPER

FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

RICEVERAI
IN OMAGGIO
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.Per celebrare la riapertura del Superstore Coop di Avigliana 

in esclusiva per te questi omaggi*:

DIVENTA SOCIO COOP

Novacoop

Sacca in cotone
Datterino rosso pelato

Fior Fiore Coop
Penne rigate

Fior Fiore Coop
3 grani pregiati italiani

enercasacoop.it

#WeBelievei
nGreen Inquadra il 

QR code e
scopri il sito

Sottoscrivendo un contratto
di fornitura di energia elettrica

e/o gas naturale con EnerCasa Coop,
oltre agli sconti e ai vantaggi

riservati ai Soci Coop, riceverai 1.000 PUNTI

per ogni contatore attivato.

Pa!a da noi e scopri come!

1000
con

Orari di apertura:
Lun./Sab. 8.30-20.00
Dom. 9.00–13.00

Centro Comm. Le Torri 
C.so Laghi 84


